INDICAÇÃO Nº 977 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
operação capina e tapa buracos em toda a extensão do bairro Residencial Monte Carlo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da região reclamam que o bairro encontra-
se com mato alto, favorecendo desta maneira o aparecimento de animais peçonhentos e
de insetos, colocando em risco a saúde e o bem-estar da população. Ademais, as ruas
estão cheias de buracos, o que prejudica o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5G4C9A5B1P3B9C2
		2021-08-03T16:16:44-0300